

جبران توقف ۱۰ ساله صدور مجوز کار گزار ی هادر ۳ ماه

سرعت در صدور مجوز و موافقت اصولی تأسیس نهاد‌های مالی در دوره جدید مدیریت سازمان بورس و اوراق بهادار مشاهده می‌شود. به گزارش ایرنا، در پی تلاش برای توسعه و رشد نهاد‌های مالی و سهامداری غیرمستقیم، در سه هفته اخیر موافقت اصولی چهار شرکت سبدگردان، دو شرکت مشاور سرمایه‌گذاری در هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار تصویب و به زودی ابلاغ خواهد شد. همچنین مجوز فعالیت یک شرکت سبدگردان و پردازش اطلاعات مالی نیز ابلاغ شده است.

پس از توقف بیش از ۱۰ ساله صدور مجوز کارگزاری‌ها به دلایل نامعلوم، این رویه در سال جاری تغییر کرده و از آبان سال جاری تاکنون موافقت اصولی سه کارگزاری ابلاغ و سه کارگزار ی دیگر نیز در هیئت مدیره مصوب شده است.

باحذف مقررات دست‌وپاگیر واستعلام‌های‌زمان بر شعار «مجدد عشقی»، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر توسعه‌سهامداری غیرمستقیم و تسهیل صدور مجوزها به خوبی محقق شده، به طوری که میانگین صدور مجوزهای ماهانه نسبت به دوره قبل حدود دو برابر شده است.
لازم به ذکر است در کنار افزایش کمی مجوز نهاد‌های مالی، ارتقای استانداردهای این نهادها مانند حداقل سرمایه مورد نیاز هم مورد تأکید مدیریت جدید بوده که قوانین آن پیشتر در هیئت مدیره سازمان بورس به تصویب رسیده است.
در نخستین روزهای آذرماه «مجدد عشقی»، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه رفع انحصار در تأسیس نهاد‌های مالی از جمله مهم‌ترین مأموریت‌های سازمان بورس و اوراق بهادار است، افزود: توسعه و عمق بخشی بازار سرمایه از جمله اهداف اساسی در رفع انحصار نهاد‌های مالی و ایجاد سهولت در صدور مجوزهاست، اما این هدف سازمان بورس را در اجرای وظایف نظارتی خود بیش از پیش، دقیق تر کرده تا مابع هر گونه مشکل احتمالی برای سهامداران شود.

چهارتا

قطعی برق بورس لندن ر تعطیل کرد

قطعی برق باعث شد ت معاملات در بورس فلنرات لندن مختل و موقتا تعطیل شود.

به گزارش فارس به نقل از بلومبرگ، قطعی برق باعث شد تا سروهایی معاملات بورس فلزات لندن مختل و کم‌اتکن معامله‌گران بازار جهانی فلزات با مشکل در معاملات خود مواجه شوند.

بنا به اعلام بورس فلزات لندن، قطع شدن برق باعث شده تا کاربران با مشکل اتصال به سامانه معاملات مواجه شوند. سخنگوی بورس لندن هم گفته ما به صورت اضطراری در حال رسیدگی به این موضوع هستیم و به صورت مداوم در این زمینه به معامله‌گران اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. گزارش‌ها حاکی از آن است که در حال حاضر امکان انجام معامله در بازار بورس فلزات لندن وجود ندارد و آخرین معامله‌ها در این بورس انجام شده مربوط به ساعت ۲بامداد به وقت شانگهای بوده است.

اریک لی یو، مدیر کارگزاری‌ای اس کی می گوید: قطع شدن برق یکی از دیانسترها باعث اختلال شده و کاربران و معامله‌گران به ما اعلام کردند که امکان اتصال و معامله در بازار بورس فلزات لندن را ندارند. در حال حاضر هیچ راهی نداریم جز آنکه صبر کنیم تا این مشکل حل شود.

ناآرامی‌های قرقاستان امنیت انرژی چین را به خطر انداخته است

چین به دنبال ناآرامی‌ها در قزاقستان و به خطر افتادن امنیت انرژی خود، در این هفته میزبان وزرای امور خارجه عربستان، کویت، عمان، بحرین و همچنین دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس خواهد بود. به گزارش تسنیم به نقل از اوپل پرایس، چین به‌دنبال نگرانی در مورد ناآرامی‌ها در قزاقستان از تولید یکی از تولیدکنندگان نفت آسیای مرکزی، در این هفته میزبان وزرای امور خارجه تولیدکنندگان و صادرکنندگان بزرگ نفت خاورمیانه است تا در مورد تقویت روابط انرژی و افزایش تجارت آزاد مذاکره کنند. بیش از ۱۶۰ نفر طی هفته اعتراضات گسترده در قزاقستان کشته شده‌اند. این اعتراضات تولید از میدان نفتی تنگیز، بزرگ‌ترین میدان نفتی این کشور را به تحت تأثیر قرار داده است. شرکت شوروون آمریکا، پراپتور این میدان نفتی در روز یکشنبه اعلام کرد تولید در این میدان به سطح معمول بازگشته است. حدود ۷۰۰ هزار بشکه‌ا از کل ۱/۶میلیون بشکه تولید نفت قزاقستان از این میدان نفتی صورت می‌گیرد. با توجه به سرمایه‌گذاری چین در صنعت انرژی قزاقستان، ناآرامی‌های این کشور امنیت انرژی چین را به خطر انداخته‌است. بنابراین چین در این هفته میزبان وزرای امور خارجه عربستان، به‌عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده نفت دنیا به‌همراه کویت، عمان و بحرین و همچنین دبیر کل شورای همکاری خلیج‌فارس خواهد بود.

۱۲ جوان

گزارش

قالیباف: برخی با درآمدهای امروز ۱۲۰سال آینده هم صاحب‌خانه نخواهند شد

کمیسیون عمران مجلس: از مجموع ۱۹میلیون خانوار شهری، بالغ بر ۸میلیون خانوار فاقد مسکن ملکی هستند



محمد بابایی ایرنا

واکنش

۷۰درصد هزینه‌های خانوار در کلانشهرها صرف تأمین مسکن می‌شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: مسکن بزرگ‌ترین هزینه سبد خانوار را به خود اختصاص می‌دهد، به طوری که ۴۸درصد از هزینه خانوار در شهرها و بیش از ۷۰درصد در کلانشهرها را به خود اختصاص می‌دهد.

به گزارش تسنیم، رستم قاسمی در نشست علنی دیروز خانه ملت گفت:پیش‌بینی منابع لازم برای ساخت ۲ میلیون مسکن ملی در بودجه ۱۴۰۱ ضرورت دارد. ما برای اینکه بتوانیم طبق برنامه زمانبندی شده تا پایان چهار سال این برنامه را اجرا کنیم، لازم است در نوبت اول بررسی قرار گرفت.

■ ساز و کار تأمین مصالح ساختمانی
بازبینی تجربیات طرح‌های مسکن مهر و اقدام ملی مسکن نشان می‌دهد که در بخش «سازوکار تأمین مصالح ساختمانی» کمبود سییمان و فولاد حین عملیات اجرایی و افزایش ناگهانی قیمت مصالح باعث رکود و توقف برخی از پروژه‌ها شده است. همچنین

روزی انحصار گرای و فساد در ارائه خدمات توسط شرکت‌های محدود و وابسته به نهادهای دولتی از موارد قابل توجه می‌باشد. بنابراین در قانون چشم تولید مسکن، با تغییر رویکردهای ریسنک، امکان پیش خرید و سایر ابزارهای پوشش ریسک، خرید مصالح ساختمانی در بورس کالا (به ویژه فولاد و سیمان) به عنوان راه‌حل مشکلات در قالب

داد که قانون جهش تولید مسکن چگونه موضوع را حل کرده‌است، موضوع اقتصادی در بخش مسکن هم کنترل می‌شود و سبب تأمین مسکن خواهد شد. وی تأکید کرد: با توجه به حقوق‌ها و درآمدهایی که وجود دارد، بخشی از اقبال تا ۱۲۰سال دیگر هم صاحب‌خانه نمی‌شوند، این واقعیتی است که وجود دارد.

■ وزارت راه تصدی‌گری نکند

قالیباف خطاب به وزیر راه و شهرسازی گفت: ما از این وزارتخانه انتظار کار پیمانی، قراردادی، ساختمان‌سازی و نشستن به جای مردم و تولیدکنندگان مسکن را نداریم و قانون جهش تولید مسکن نیز چنین چیزی را تکلیف نکرده است. این قانون حدود پنج بخش اصلی را مورد توجه قرار داده که باید اجرا شود. رئیس قوه مقننه در ادامه یادآور شد: براساس قانون جهش تولید مسکن بخش اصلی مربوط به پشتیبانی مالی پیش‌بینی شده است که ما اختیارات کامل به صندوق ملی مسکن دادیم؛ از جمله اجاره‌های ۹۹ ساله، مباحث مالیاتی و اینکه ۲۰درصد منابع مؤسسات غیربانکی و بانک‌غیر از بانک‌های تخصصی برای ارائه تسهیلات حوزه مسکن اختصاص یابد. اگر دوستانمان به درستی این فرآیند را مدیریت کنند کار به خوبی انجام می‌شود.

■ هر زمین دولتی می‌تواند در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار بگیرد

قالیباف تأکید کرد: نکته دیگر قانون جهش تولید مسکن درباره تأمین اراضی است، چرا که بین ۴۵ تا ۵۵درصد بنا به شرایط نقاط مختلف جغرافیایی هزینه مسکن از زمین آن شامل می‌شود، از این رو به وزارت راه و شهرسازی اختیار داده شده تا هر زمین دولتی، جز اراضی کشاورزی و محیط‌زیستی که در قانون مشخص شده و می‌تواند نیاز حوزه مسکن را مرتفع کند، باید ظرف دو ماه واگذار شود و اگر دستگاهی از این موضوع استنکاف کند، وزارت راه و شهرسازی می‌تواند از طریق ثبت اسناد، سند زمین را به نام خود و به نمایندگی از دولت خلع ید کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه هیچ زمانی چنین قدرتی در حوزه مسکن به دولت داده نشده است، افزود: در حوزه تأمین مصالح ساختمانی دو نیاز جدی فولاد و سیمان است، وزارت اقتصاد مکلف شده که ریسک آن را در حوزه بورس برای تهیه به‌نرخ مناسب تأمین کند و پوشش دهد، همچنین اجازه پیش خرید داده شده تا حوزه تأمین مصالح، کار انجام شود. در حوزه خدمات

مهندسی نیز در این قانون اختیاراتی داده شده است. شوریاعلی شهرسازی و معماری در اختیار وزارت راه

و شهرسازی است. ما حتی در این قانون زمانبندی کردیم تا اقداماتی که شوریاعلی شهرسازی باید انجام دهد حدود یک ماه در سطح استانی و محلی و یک ماه در سطح ملی انجام شود.

وی تصریح کرد: مجلس حمایت‌های جدی با این مسئله توجه خواهد داشت. سبک‌روش ساخت مسکن همانند روش مسکن مهر مایلی نیست، بلکه ما در قانون اولویت‌ها را مشخص کردیم. وزارت راه و شهرسازی باید همه ظرفیت کشور را بسیج کند تا شاهد تحقق اهداف این قانون باشیم. مسکن نیاز اول مردم و اولویت دولت و مجلس است لذا قانون باید اجرا شود.

گزیده

بلاتکلیفی مالباختگان شرکت خودروی آذربایجان

رئیس سازمان حمایت: با وجود بدعهدی قبیلی مجوز پیش فروش به شرکت خودروی آذربایجان صادر شد

مالباختگان پیش‌فروش خودرواز شرکت آذوبیکو یاهمان صنعت‌خودرو آذربایجان همچنان با پای پیاده‌به‌دنبال خودرویی هستند که‌اوایل سال ۹۷ پول آن را پرداخت کرده‌اند. اکنون بعد از سه سال رئیس سازمان حمایت‌اعلام کرده‌در سال ۹۷ که‌مجوز پیش‌فروش به‌این شرکت داده شد، ۴۳۰دستگاه از تعهد قبیلی خود را تحویل مشتری نداده و اکنون تنها نهادهای که‌می‌تواند تکلیف‌مشتریان رامعین کند، قوه‌قضائیه‌است. به گزارش صدا و سیما، اوایل سال ۹۷ مسئولان شرکت صنعت خودرو آذربایجان با سوءاستفاده از ضعف نظارت‌های وزارت صنعت، ۶هزار و ۴۰۰دستگاه خودروی ام‌جی را پیش‌فروش کردند و پول دریافتی از مشتریان را در همان زمان تبدیل به واحد پول چین (یوان) کردند. به دنبال شکایت جمع کثیری از مالباختگان، در شهریورسال گذشته سازمان تعزیرات حکومتی رأی قطعی صادر کرد تا شرکت به مشتریان خودرو جایگزین تحویل دهد. یاسر رایگانی، سخنگوی سابق سازمان تعزیرات حکومتی در همان زمان گفته بود ما رأی قطعی دادیم و شرکت موظف‌است تا پایان بهمن ۹۹ دو خودروی جایگزین که تعیین شده‌است به مشتریان تحویل دهد و رضایت مشتریان را کسب کند. سال ۹۹ به پایان رسید، اما خودروی جایگزین هم تحویل داده نشد تا اینکه امسال پرونده آذوبیکو به دست دادستان کل کشور رسید. در این خصوص منتظری دادستان کل کشور می‌گوید: یک قاضی ویژه تعیین کردیم تا به همه پرونده‌ها رسیدگی کند و خوشبختانه بررسی‌ها حکایت از این دارد که درایب‌های شرکت کفایت مطالبات رامی‌دهد و به زودی تصمیم‌گیری انجام خواهد شد.

■ سازمان حمایت: قوه قضائیه ورود کند
عباس تابش، رئیس سازمان حمایت در مصاحبه با صدا و سیما در این خصوص می‌گوید: سال ۹۷ سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان هیچ نقشی در صدور مجوزهای پیش فروش خودرو نداشت، ما به معاونت صنایع وزارت صمت اعلام کردیم که شرکت صنعت خودرو آذربایجان ۴۳۰ دستگاه خودرو و در تعهد قبیلی خود را تحویل نداده است، اما براساس تضامینی که این شرکت به معاونت صنایع وقت داده بود آنها مجوز پیش فروش جدید را صادر کردند.

وی می‌افزاید: این شرکت در سال ۹۷ اعتبار اسنادی لازم را ایجاد کرد و انتقال پول را انجام داد، اما امکان واردات قطعات (ckd) خودرو ام‌جی را از دست داد، سازمان حمایت از اواخر سال ۹۷ به این نتیجه رسید که شرکت آذوبیکو توان ایفای تعهدات خود به مشتریان را ندارد. رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تأکید می‌کند: در تیرسال ۹۸ ما این موضوع را به قوه قضائیه و سازمان تعزیرات حکومتی اعلام کردیم که پس از کسش و قوس‌های فراوان ناموفق عمل کرد، و به طوری که مشتریان با مشکلات نامتلف روبه‌رو پول مشتریان را از روز تحویل دهند، اما این رأی امکان درخواست تجدیدنظر را از مشتریان سلب کرده بود.

تابش می‌گوید: سازمان حمایت نسبت به رأی تعزیرات در خواست تجدیدنظر داد که پذیرفته شد و نهایتاً در رأی تجدیدنظر بنا شد خودرو به مشتریان تحویل داده شود، سپس شرکت آذوبیکو از خودروی دیگری رونمایی کرد و در ایفای تعهد خودروی جایگزین هم ناموفق عمل کرد، و به طوری که مشتریان با مشکلات نامتلف روبه‌رو شدند. در حال حاضر تنها نهادهای که می‌تواند تکلیف مشتریان را امعین کند، قوه‌قضائیه است. به نظر می‌رسد اگر نظارت‌های کافی از سوی وزارت صنعت برای پیش فروش‌ها انجام شود تا هر شرکی براساس توان تحلیل خود بتواند پیش فروش کند، دیگر شاهد گرفتاری‌های مردم و تشکیل پرونده‌های فراوان قضایی نخواهیم بود.

خبر کوتاه

قبض برق چه کسانی ۲۰هزار تومان می‌شود؟

هزینه قبض برق بیش از ۷۵درصد مردم بین ۲۰تا ۳۰هزار تومان است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سخنگوی صنعت برق گفت: الگوی مصرف زمستان ۲۰۰کیلووات است و افرادی که طبق این الگو مصرف کنند، قبض برق آنها ۲۰هزار تومان است. کسانی که زیر این تعرفه مصرف کنند، هیچ تغییر قیمتی در قبض‌های خود مشاهده نخواهند کرد و برق آنها به تعرفه قبل محاسبه خواهد شد.
رجبی مشهدی افزود: بر مصرف‌ها (افرادی که ۱/۵تا دو برابر الگو، مصرف کنند) باید تا ۲/۵برابر هزینه تأمین برق را پرداخت کنند. در تابستان اسمسال به دلیل افزایش مصرف برق، قطعی‌هایی را در بخش خانگی و صنعتی کشور شاهد بودیم، در پی این موضوع لیستی جدید از نحوه محاسبه هزینه برق مصرفی در قبوض جدید منتشر شد که از ابتدای بهمن امسال، اجرا خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی
مناقصه شماره WSD-0219871 & WSD-0219870
شناسه آگهی: ۱۲۵۶۶۵۶
نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس
ذکر مدت و مکان پارس در نظر دارد در خرید دستگاه ضخامت سنج مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:
الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار
ب) اساسنامه، اظهار نامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مندرج در روزنامه رسمی)
ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی
ز) کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳(سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRANIR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
• نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، به شماره ۱۳۹۴/۲۱/۹۷/۱۳۹۷/۵/۱، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفاً با تأمین‌کنندگان نامی که نام آن‌ها در فهرست بلند سامانه تأمین الکترونیکی کالای صنعت نفت (EP) قرار دارد، امکان پذیر است. بنابراین مناقصه‌گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت قرار گرفتن در فهرست سامانه (EP) تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هر گونه تبعات ناشی از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.
• **آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:** دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور بازرگاری نمایند.
• **تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه:** متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.
• **آخرین مهلت تحویل پیشنهاده و تاریخ گشایش پیشنهاده‌ها:** طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه.
• لازم به ذکر است پیشنهادهای ارائه شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل ۳۰تا ماه از تاریخ تحویل پیشنهاده مالی معتبر باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۸۳۷۶۲۶۰۴ و ۰۲۱-۸۳۷۶۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس
شماره تلفن: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس

Javanonline.ir

شناسه آگهی: ۱۲۵۵۹۱۰
نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)
موضوع: مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م ن/۰۲۲/۱۴۰۰ مربوط به تامین خدمات اداری واجتماعی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شماره ثبت در سامانه ستاد: ۲۰۰۰۹۳۲۲۱۰۰۰۰۴۶
موضوع: مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م ن/۰۲۲/۱۴۰۰ مربوط به تامین خدمات اداری واجتماعی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران (یک مرحله ای)
شماره ثبت در سامانه ستاد: ۲۰۰۰۹۳۲۲۱۰۰۰۰۰۴۶
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران (سهامی خاص) در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله ای) به شرکت های واجد شرایط، واگذار نماید.
الف) شرح مختصر کار
پروژه فوق الذکر مختصراً شامل خدمات پیمانی مربوط به تامین خدمات نیروی انسانی و جنبی (شامل: تأسیسات، آسانسورها، گت و گیاه، چاپ و ماشین های اداری) و انجام خدمات اداری واجتماعی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران می باشد.
ب) مدت، محل و برآورد اولیه اجرای کار
مدت اجرای خدمات ۲۴ (بیست و چهار) ماه و برآورد تقریبی پروژه مبلغ ریال ۳۶۰،۳۳۹،۱۱۹ر،۸۰۸ریال، و محل اجرای خدمات واقع در تهران می باشد.
ج) شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه (الزامی)
۱) داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و نمابر(فکس).
۲) عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و دارا بودن گواهی امضاء الکترونیکی و تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی موجود در سایت WWW.setadiran.ir
۳) دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین رعایت تبه بندی و طبقه بندی مشاغل کار گری مورد تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گروه های شغلی موضوع مناقصه طبق ماده ۴۹ قانون کار، تبصره ذیل بند ۳ تصویب نامه شماره ۸۴۵۱۵/ت/۸۴۶۱۳ مورخ ۱۳۸۴/۱۲/۱۵
۴) دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۵) داشتن صورت‌های مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ۱۳۹۹ و ارائه مدارک جهت ارزیابی توان مالی.
۶) داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۷۸۷،۷۸۶،۳۹۶ر،۲۰۰۶۲ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه.
د) مهلت و محل مراجعه متقاضیان
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱۱۴۵۶ و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/پروفرایل تأمین کننده مناقصه گر" موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۰۲۲/۰۱/۱۴۰۰ و آخرین مهلت ثبت و بازرگاری اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی این مناقصه ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۰۱/۱۱/۱۴۰۰ می باشد.
متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتری می‌توانند با تلفن ۰۲۲-۸۷۵۲۴۳۰۲ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران